Potes etiā uidere qđ nō est imp̄fectionis in spū

Et qd nō spiret aliū spm scm: uel qd nō generet filiū
 simo id spectat ad nobilitatē spūs scī secundū mo-
 dū secundū quē emanat: nullā psonā posse pduce-
 te: sicut ad nobilitatē p̄is secundū rōnem sue inasdi-
 bilitatis generare filiū & simul cū en spirare spūm
 scm: ac p̄ hoc sequit̄ qd tres psonē dñe eque nobi-
 les & eque pfecte sunt. Potes etiā uidere qd spūs
 scūs non pcedit plenius nec pfectius a p̄e qd a filio
 sed eque plene & eque pfecte: quia pcedit ab eis se-
 cundū unā & eandē secunditatē virtutis spiratiue.
 Quia uero filius totū suū esse & ipsam uirtutē spi-
 ratiua habet a p̄e: p̄ uero a nullo hēt: ideo potest
 cōcedi & debet qd principalius & p̄pus pcedit a pa-
 tre: ita tñ qd per hoc nulla iequalitas aut diuersibili-
 tas in spirariua uirtute quōlibet ponat vel intelli-
 gat in ipsis. Licer aut̄ secundū qd spūs factus dī
 a spiratiōe passiuā est pprie nomē psonē spūs lā-
 cti. Donū uero noiat ipsū spm scm h̄ituār quia p̄
 cedit ut dōabilis. Datu aut̄ noiat eū ut actu datur
 creature p̄ scificationis bñficiū. Charitas siue nexus
 uel amor noiat spm scm ut datū uolūtariū precipu-
 umq; hūlū & hy postaticū. Dicit̄ aut̄ spūs factus
 dari p̄ ḡat̄ gratu facientē: quia p̄ ipsam inhabitat
 aiam: & licet appropriet spūi sancto qui ē opus suū
 me bonitatis: tñ una scificatione & h̄itatione dī hi-
 tare & scificare aiam p̄ & filius: & spiritus sanctus.
 Quo ad gratias autem gratis datas dī spūs factus
 dari: quia in ipsis appet spūs scī influxus & ab ipso
 sunt: licet nō sequat̄ semp in hēnte talia dona hita-
 tuo spūs sancti: nec gratificatio eius qui hēt: quia se-
 pe talia dona dant̄ reprobis ppter cōem utilitatē
 coporis electoꝝ. Dicitur etiā ipse spūs factus paci-
 tus: qd cōsolatur mēt̄ fideiū. Fōs uiuis: qd n̄am
 extinguit siccitatē. Ignis: quia n̄am inflāmat frigi-
 ditatē. Dicit̄ etiā spūlis unctō: quia n̄am ungit
 & dulcorat iduotā multipliciter uolūtatē. Et quia
 ista sunt dei dona i nobis ex magno amore sue bo-
 nitatis ad nos n̄am uoluntatē sibi cōnectat̄: ideo
 appropriatur spūi scō qui pcedit a p̄e & filio ut do-
 nū & nexus amboꝝ p̄ uia liberalis amoris. Et sic i-
 telligas qd oia appropriata siue attributa semp con-
 ueniūt cum p̄prietatibus psonage. Ad intelligē-
 dum aut̄ altitudinē diuinitatis ieu debes intellige-
 re qd ois nobilitas pfectio & optimitas debet diu-
 nitati attribui: que uidelicet si nobilitas simplicē
 & extra genus: quia aliquid ē nobilitas in aliquo ge-
 nere creature: quod nō est nobilitas simpliciter: &
 ideo scdm regulā Anselmi: oē illud quod melius ē
 esse ipsum: qd nō ipsum est deo attribuēdū. Et hoc
 ualde bñ deducit Aug. v. de trinitate ca. iiiii. ubi oñ
 dicit̄ qd altitudo diuini esse & nobilitas i oī creatura
 est scripta: dicēs sic. Nec enī diuinoḡ libroḡ tñ au-
 toritas deū esse p̄dicat: sed ois que nos circūstac-
 creatura ad quā nos ēt p̄tinemus. Vniuersa enī re-
 rū natura p̄clamat se h̄ie p̄stantissimū conditōe
 qui nobis mētem & rōnem dedit: qua uiuētia nō